এমতাবস্থায় উপরোক্ত নির্দেশনাসমূহ বাস্তবায়নের উদ্যোগ গ্রহণ করে কার্যক্রমের বাস্তবায়ন অগ্রগতি সচিব মহোদয়কে অবহিত করার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

স্বাক্ষরিত/-

১৭.০২.২০২০

দীপঙ্কর রায়

সচিবের একান্ত সচিব

(সিনিয়র সহকারী সচিব)

শিল্প মন্ত্রণালয়

ফোন নম্বর: ০৮+০২ ৯৬৫৩৫৮২

ই-মেইলঃ ps2secy@moind.gov.bd

নং: ৩৬.০০.০০০০.০২১.১৬.০০৩.১৮-৬৭৫/১৬

তারিখঃ ০৪ ফাল্গুন ১৪২৬
১৭ ফেব্রুয়ারি ২০২০

**বিতরণ, সদয় অবগতি ও কার্যার্থে: (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)**

- ১) অতিরিক্ত সচিব (বিসিক) শিল্প মন্ত্রণালয় (সচিবের নির্দেশনা বাস্তবায়নের জন্য চেয়ারম্যান, বিসিককে পত্র দেয়ার জন্য অনুরোধসহ)
- ২) চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ ক্ষুদ্র ও কুটির শিল্প কর্পোরেশন, ঢাকা
- ৩) পরিচালক